附件 :
关于做好“三侨”考生高考升学情况登记的通知
各市州外侨办，各省直单位人事处，高校统战部：

为掌握2014年我省归侨学生、归侨子女、华侨在国内的子女（简称“三侨”考生）参加高考升学情况，便于及时与省教育考试院衔接办理优惠信息审核手续（认定的“三侨”考生报考普通高校加10分、报考暨南大学、华侨大学降20分录取），现将《湖南省“三侨”考生高考升学情况登记表》发给你们。查验原件后，考生本人属归侨的应提供护照和身份证复印件;考生家长属归侨的应提供归侨身份证复印件；考生家长属华侨的应提供华侨在国外居留的有效证明复印件；属归侨、华侨养子女的应提供收养证书复印件。

请你们抓紧做好 “三侨”考生的摸底和登记上报工作，此项工作政策性强、影响面广、关系到“三侨”考生的实际权益，务请认真对待，严格身份认定，坚持实事求是，不漏报错报。《湖南省“三侨”考生高考升学情况登记表》由各市州外侨办、各省直单位人事处、高校统战部签具意见并盖章，统一于2014年4月30日前报我办侨政处。

附：《湖南省“三侨”考生高考升学情况登记表》

电话：0731-82217453
资料收集：方震祥,手机:18673195518
政策解答：聂  军,手机:13607442349

2014年2月25日
湖南省“三侨”考生高考升学情况登记表
市（州）     县（区）报名号              准考证号

	考生
姓名

	性别

	出生
年月

	何时何
校毕业

	何时
何地

受过

何种

奖励

	学

校

意

见

	照片

	何时回国

	原居住地

	现居住地

	考
生

家

长

情

况
	父亲姓名

	单位及职务

	何时从何地回
国或现定居国

	母亲姓名

	单位及职务

	何时从何地回
国或现定居国

	考生或家长联系
地址及电话号码

	主
要

海

外

关

系

	县
区

侨

办

意

见
	年   月   日

（盖章）
	市省
州直

外单

侨位

办意

或见
	年   月   日

（盖章）

	省外侨办意见
	年  月  日（盖章）

	省考试院意见
	年  月  日（盖章）

说明：1、此表一式二份由各市州外侨办、各省直单位人事处、高校统战部统一报送省外侨办侨政处

2、资料收集：方震祥，手机：18673195518。政策解答: 聂军，手机:手机13607442349